РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

Валуевская сельская  Дума

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

______________________________________________________________________________

Решение

      от «27» июня 2014 г.                                                                                   № 9
 «О внесении изменений в Решение Валуевской

сельской Думы № 3/1 от 13 декабря 2013 года, от 28 февраля 2014г.№5/1, от 22 апреля 2014 года № 8
 О бюджете Валуевского
 сельского поселения на 2014 год

 и на плановый период  2015 и 2016 годов»
   Валуевская сельская Дума решила:

Внести в Решение Валуевской сельской Думы № 3/1 от 13 декабря 2013 г. «О бюджете Валуевского сельского поселения на 2014, 2015 годы» следующие изменения и дополнения:

1.Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Валуевского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  изложить в следующей редакции (прилагается);

3.Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Валуевского сельского поселения на 2014 год»  изложить в следующей редакции (прилагается);

Глава Валуевского
сельского поселения                               Калашников А.В.